L'estensore	Il Responsabile dell'U Integrazione Sociale e d		
Cristina Di Baldassarre	Cristina Di Baldassa		
(firmato)	(firmato)		
II Divine	outo 6 f		
	ente f.f. r il Benessere Sociale endo Pascale		
Servizio Politiche per Dott. Raimo	r il Benessere Sociale		

(firmato)



DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N.DPG/284 DEL 24/10/2019

DIPARTIMENTO: LAVORO - SOCIALE

SERVIZIO POLITICHE PER IL BENESSERE SOCIALE

OGGETTO: Determinazione Direttoriale n. DPG/281 del 18/10/2019 avente ad oggetto. "L.R. 20.10.2006, n. 31 "*Disposizioni per la promozione ed il sostegno dei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne maltrattate*" -Annualità 2019- Costituzione commissione di valutazione". Sostituzione componente. Rettifica nomina Commissione di valutazione

IL DIRETTORE

RICHIAMATE:

- la L.R. 20 ottobre 2006, n. 31 "Disposizioni per la promozione ed il sostegno dei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne maltrattate", pubblicata sul BURA n. 7 dell'8.11.2006 che, all'art. 4, comma 1, dispone che le domande di concessione dei contributi, corredate dei progetti, sono inoltrate alla direzione regionale competente entro il 30 settembre di ogni anno;
- la Delibera di Consiglio Regionale n. 467/P del 14.05.2007, pubblicata sul BURA n. 37 del 29.06.2007, con la quale sono stati approvati i criteri e le modalità di concessione dei contributi;
- **ATTESO** che la sopra richiamata Delibera con la quale sono stati approvati i criteri e le modalità per la concessione dei contributi, al punto 7 dei criteri, prevede la costituzione, da parte del Direttore di Dipartimento, di apposita Commissione per la valutazione di merito dei progetti pervenuti composta da tre membri individuati tra il personale dello stesso Dipartimento;

CONSIDERATO che con Determinazione Direttoriale n 281 del 18/10/2019 si è provveduto alla costituzione e alla nomina della commissione di valutazione per l'Annualità 2019, così di seguito composta:

- Maria Luisa Marrone, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Coordinatrice;
- Marilena Angelozzi, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Componente
- Antonino Di Tollo incardinato nell'Ufficio Integrazione Sociale e Disabilità del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Componente;

CONSIDERATA la sopravvenuta indisponibilità del componente la commissione, Antonino Di Tollo incardinato nell'Ufficio Integrazione Sociale e Disabilità del Servizio Politiche per il Benessere Sociale, e che è, pertanto, necessario provvedere alla nomina di un componente sostitutivo;

RITENUTO di individuare il dipendente Alberto Rossi, incardinato nell'Ufficio Osservatorio Sociale – Servizio per la Programmazione Sociale e il Sistema Integrato socio-sanitario quale componente la suddetta Commissione, in sostituzione del dipendente Antonino Di Tollo;

RAVVISATA, quindi, la necessità di procedere alla sostituzione del dipendente Di Tollo e a rettifica la composizione della Commissione per la valutazione di merito dei progetti pervenuti entro il 30 settembre 2019 ai fini dell'accesso ai contributi previsti dalla L. R. 20 ottobre 2006, così come di seguito specificato:

- Maria Luisa Marrone, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Coordinatrice
- Marilena Angelozzi, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Componente
- Alberto Rossi, incardinato nell'Ufficio Osservatorio Sociale Servizio per la Programmazione Sociale e il Sistema Integrato socio-sanitario Componente;

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà ex art.47 del DPR n.445/2000 singolarmente rese dai predetti componenti in ordine all'insussistenza di cause di inconferibilità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.35 bis, comma 1, lett. c), del D.Lgs n. 165/2001 e all'insussistenza di cause di incompatibilità e di astensione, di cause ostative/conflitti di interessi allo svolgimento dell'incarico previste dalla normativa vigente in materia;

DETERMINA

per le motivazioni specificate in narrativa e che si intendono qui integralmente trascritte:

- 1. di modificare la composizione della sopra citata Commissione come precedentemente costituita con Determinazione Direttoriale n. DPG/281 del 18/10/2019 avente ad oggetto: "L.R.20 ottobre 2006, n.31 "Disposizioni per la promozione ed il sostegno dei centri antiviolenza e delle case di accoglienza per le donne maltrattate"- Annualità 2019-Costituzione commissione di valutazione:
- 2. di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione di merito dei progetti pervenuti entro il 30 settembre 2019 ai fini dell'accesso ai contributi previsti dalla L.R. 20 ottobre 2006, così come di seguito specificato:
 - Maria Luisa Marrone, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Coordinatrice
 - Marilena Angelozzi, incardinata nell'Ufficio Politiche per la famiglia e le nuove generazione del Servizio Politiche per il Benessere Sociale Componente
 - Alberto Rossi, incardinato nell'Ufficio Osservatorio Sociale Servizio per la Programmazione Sociale e il Sistema Integrato socio-sanitario Componente;
- 3. di dare atto che ai componenti la suddetta Commissione non spetta alcun compenso per le attività da porre in essere in attuazione del presente atto il quale non comporta ulteriori oneri a carico del Bilancio regionale;
- 4. di assolvere gli obblighi di trasparenza pubblicando il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente.
- 5. di notificare la presente determinazione al Dirigente del Servizio Politiche per il benessere sociale e ai componenti la Commissione;
- 6. di dare atto che a conclusione dei lavori, da ultimarsi nei termini di trenta gg. dalla notifica del presente atto, la Commissione provvederà a rimettere la graduatoria dei progetti e i relativi verbali.